

Osaston talous

Käyttömenot olivat kertomusvuonna 10 596 754 mk ja tulot 531 326 mk.

Puisto-osasto suoritti erilaisia puistonhoito- ja rakennustöitä eri osastoille, kaupungin muille laitoksille sekä yksityisille laskutuksen mukaan yht. 2 431 950 mk:n arvosta.

Uusien puistojen ja leikkikenttien rakentamiseen käytettiin ed. vuodelta siirtyneitä määrärahoja 656 666 mk ja kertomusvuoden määrärahoja 4 191 608 mk eli yhteensä 4 848 274 mk.

Järjestelytoimisto

Henkilökunta

Toimiston päällikkönä toimi kertomusvuonna dipl.ins. Vesa Venermo ja henkilökuntaan kuului 1 (ed. v. 1) vak. ja 1 (0) tilap. viranhaltija sekä 7 (5) työsopimussuhteista toimihenkilöä.

Toiminta

Kertomusvuonna laadittiin ensimmäisen kerran rationalisoinnin keskipitkän tähtäimen suunnitelma (KTS). KTS:ään otettiin mukaan vain sellaiset kehittämistehtävät, jotka toteutetaan erillisinä pjo-
jekteina.

Hallinnollisella osastolla käynnistettiin toimintavuoden aikana yleistutkimus, jonka tarkoituksena on lähinnä työmentelmiä ja työnkulkua parantamalla ja työnjakoa sekä organisaatiota täsmentämällä ja kehittämällä kehittää osaston toimintaa. Tutkimuksen perusteella toteutettiin vuoden aikana seuraavia muutoksia:

- virastolle laadittiin järjestelmällistä konekirjoitusta ja asiakirjastandardeja koskevat yleisohjeet
- poistettiin turhaa konekirjoitustyötä siirtymällä käyttämään hyväksi entistä enemmän monistustekniikkaa
- eräiden asiapapereiden kulkua yksinkertaistettiin poistamalla niiden kirjaaminen pääkirjaamossa
- suurin osa ehdotettujen muutosten toteuttamisesta siirtyi kuitenkin vuoden 1975 puolelle.

*Hallinnon
rationali-
sointi*

Edellisten vuosien tapaan järjestelytoimisto osallistui laskentatoimen kehittämistyöhön. Tähän liit-
tyen voidaan todeta, että katurakennus- ja puisto-osaston uusi kustannuslaskentajärjestelmä saatiin
lähes valmiiksi.

*Laskenta-
toimen ke-
hittäminen*

Lomakesuunnittelun uusista lomakkeita mainittakoon mm. toimen/virankuvauslomake, joka on jo
käytössä eräillä osastoilla. Toimisto avusti myös toimenkuvausten laadinnassa.

Viraston sisäiseen koulutustoimintaan järjestelytoimisto osallistui mm. järjestämällä yhteistoimin-
nassa osastojen kanssa »ATK:n perustee»-kurssin.

Muista tehtävistä mainittakoon mm. osallistuminen puhtaanapito- ja konevarikkojaostojen toimin-
taan, osallistuminen puhtaanapito- ja konevarikkojaostojen toimintaan, osallistuminen viraston toi-
mitilojen hankesuunnitteluun sekä monistamon ja virastotalon autopaikoituksen uudelleen järjeste-
lyt.

Tuotannon rationalisoinnissa oli pääpaino työnsuunnittelumenetelmien kehittämisessä, taloudellisuus-
standardien täydentämisessä ja karkeuttamisessa sekä suoritenimikkeistön laadinnassa. Katuraken-
nusosastolla valmistuivat kertomusvuonna työnsuunnitteluohjeet ja suoritenimikkeistö (Katu -74).
Puisto-osastolla käynnistyi työnsuunnitteluohjeiden laadinta ja taloudellisuusstandardien laadinta-
työ jatkui. Uudisrakennuksen suoritenimikkeistö valmistui ja suoritettiin puistopisteytyksen tarkis-

tus vuodelle 1975. Talorakennusosastolla osallistuttiin TA-KO-ryhmän työskentelyyn. Kertomusvuonna annettiin kahdeksasta aloitteesta lausunnot.

Viraston talous

Rakennusviraston menot olivat kertomusvuonna 402 918 502 (ed. v. 326 424 181) mk ja tulot 70 055 634 (41 443 292) mk (ks. taulut 6 ja 7 s. 380–381).

Rakennusviraston käyttömenojen kate ja pääomamenot vuonna 1974

